Estéril
TORNILLOS OSEOS
Y AGUJAS
2 Mikai S.p.A.
Ø 1.5 mm
Código Descripción
5002431ST Aguja roscada L 100 mm, Rosca L 4.0 mm
500251.5ST4 Aguja L 100 mm (4 piezas)

Ø 5.0 mm      Tornillo recubierto HA (rosca 40 mm) – No Autoperforante
Código Descripción
5000531H Tornillo cortical recubierto con Hidroxiapatita Ø 5.0 mm L 80 mm
5000532H Tornillo cortical recubierto con Hidroxiapatita Ø 5.0 mm L 100 mm
5000533H Tornillo cortical recubierto con Hidroxiapatita Ø 5.0 mm L 120 mm
5000534H Tornillo cortical recubierto con Hidroxiapatita Ø 5.0 mm L 140 mm
Ø 6.0 mm      Tornillo recubierto HA (rosca 40 mm) – No Autoperforante
Código Descripción
5000501H Tornillo cortical recubierto con Hidroxiapatita Ø 6.0 mm L 100 mm
5000502H Tornillo cortical recubierto con Hidroxiapatita Ø 6.0 mm L 120 mm
5000503H Tornillo cortical recubierto con Hidroxiapatita Ø 6.0 mm L 140 mm
5000504H Tornillo cortical recubierto con Hidroxiapatita Ø 6.0 mm L 160 mm
5000505H Tornillo cortical recubierto con Hidroxiapatita Ø 6.0 mm L 180 mm
Ø 5.0 mm
Código Descripción
VA5.150.30 Tornillo cortical autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, rosca L 30 mm
VA5.150.40 Tornillo cortical autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, rosca L 40 mm
VA5.150.55 Tornillo cortical autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, rosca L 55 mm
VA5.150.70 Tornillo cortical autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, rosca L 70 mm
VA5.200.40 Tornillo cortical autoperforante Ø 5.0 mm L 200 mm, rosca L 40 mm
VA4-5.150.30 Tornillo cortical autoperforante decalibrado Ø 4.0-5.0 mm L 150 mm, rosca L 30 mm
VA4-5.150.40 Tornillo cortical autoperforante decalibrado Ø 4.0-5.0 mm L 150 mm, rosca L 40 mm
Ø 4.0 mm
Código Descripción
VA4.150.40 Tornillo cortical autoperforante Ø 4.0 mm L 150 mm, rosca L 40 mm
VA4.150.55 Tornillo cortical autoperforante Ø 4.0 mm L 150 mm, rosca L 55 mm
5000565ST Tornillo cortical autoperforante decalibrado Ø 4.0 mm L 120 mm, rosca Ø 3.0 mm L 20 mm
6 Mikai S.p.A.
TORNILLOS UNIVERSALES DE ACERO INOXIDABLE
RECUBIERTOS CON HIDROXIAPATITA
Ø 6.0 mm
Código Descripción
VA6.150.30 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, rosca L 30 mm
VA6.150.40 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, rosca L 40 mm
VA6.150.55 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, rosca L 55 mm
VA6.150.70 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, rosca L 70 mm
VA6.150.85 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, rosca L 85 mm
VA6.250.40 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, rosca L 40 mm
VA6.250.55 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, rosca L 55 mm
VA6.250.70 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, rosca L 70 mm
Ø 6.0 mm
Código Descripción
VA6H150.30 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, rosca L 30 mm
VA6H150.40 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, rosca L 40 mm
VA6H150.55 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, rosca L 55 mm
VA6H150.70 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, rosca L 70 mm
VA6H150.85 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, rosca L 85 mm
VA6H250.40 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, rosca L 40 mm
VA6H250.55 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, rosca L 55 mm
VA6H250.70 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, rosca L 70 mm
VA6H250.85 Tornillo cortical autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, rosca L 85 mm
Ø 4.0 mm
Código Descripción
VA4H150.40 Tornillo cortical autoperforante Ø 4.0 mm L 150 mm, rosca L 40 mm
VA4H150.55 Tornillo cortical autoperforante Ø 4.0 mm L 150 mm, rosca L 55 mm
Ø 5.0 mm
Código Descripción
VA5H150.40 Tornillo cortical autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, rosca L 40 mm
VA5H150.55 Tornillo cortical autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, rosca L 55 mm
VA5H150.70 Tornillo cortical autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, rosca L 70 mm
7Mikai S.p.A.
TORNILLOS UNIVERSALES DE TITANIO
Ø 5.0 mm
Código Descripción
VA5T150.40 Tornillo cortical autoperforante de Titanio Ø 5.0 mm L 150 mm, rosca L 40 mm
VA5T150.55 Tornillo cortical autoperforante de Titanio Ø 5.0 mm L 150 mm, rosca L 55 mm
Ø 6.0 mm
Código Descripción
VA6T250.40 Tornillo cortical autoperforante de Titanio Ø 6.0 mm L 250 mm, rosca L 40 mm
VA6T250.55 Tornillo cortical autoperforante de Titanio Ø 6.0 mm L 250 mm, rosca L 55 mm
VA6T250.70 Tornillo cortical autoperforante de Titanio Ø 6.0 mm L 250 mm, rosca L 70 mm
Ø 4.0 mm
Código Descripción
VA4T150.40 Tornillo cortical autoperforante de Titanio Ø 4.0 mm L 150 mm, rosca L 40 mm
1936
Todas las imágenes se insertan con fines ilustrativos
2024 © MIKAI S.p.A. P.IVA 00972790109 - Reservados todos los derechos
SEDE LEGAL